
UCHWAŁA NR XLIV.431.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Biblioteki Publicznej w Domasławicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018r., poz. 130), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642, 908, z 2013r. poz. 829, z 2017 r. poz. 60, 
1086) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Biblioteki Publicznej w Domasławicach, stanowiącym załącznik do uchwały                              
Nr XVIII/243/2004 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 grudnia 2004 roku w sprawie utworzenia i nadania statutu 
samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Biblioteka Publiczna  w Domasławicach” (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 23, poz. 432, Nr 44, poz. 1034, z 2006 r. Nr 78, poz. 1358, z 2007 r. Nr 51, 
poz. 774, z 2015r. poz. 4074) w § 4   w ust. 3 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się punkty 9 - 
10 w brzmieniu:

„9) podejmowanie działań promocyjnych skierowanych do mieszkańców Gminy Darłowo polegających na 
upowszechnianiu wiedzy o Gminie Darłowo, jej historii, kulturze, zasobach i tradycjach regionalnych;

10) kreowanie i koordynowanie oferty kulturalnej i regionalnej Gminy Darłowo.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: 5E9A6C24-9B16-438A-99E2-7CBE227DE5F4. Podpisany Strona 1


		2018-02-01T11:17:51+0100
	Henryk Ignatowicz




